Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 23:13
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/przetwornica-napiecia-asdc-30-ad0-of-30w-p-23895.html
Przetwornica napięcia ASDC-30-AD0-OF
30W
Cena brutto 76,26 zł
Cena netto 62,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 26397
Producent Brak
Opis produktu
DANE TECHNICZNE:
Napięcie wyjściowe
3,3 ... 12 VDC (Vin > Vout min. 2V różnicy)
Zakres napięcia wejściowego
5 ... 50 VDC
Prąd jałowy przetwornicy
2,5mA @48V
Moc wyjściowa
30W @12V
Sprawność
92% @VIN=48V, POUT=24W
Zabezpieczenia
Zabezpieczenie przed zwarciemwyjścia
Zabezpieczenie przed przeciążeniem
Zabezpieczenie termiczne
Zabezpieczenie wejścia przed przepięciami
Konstrukcja obudowy
Moduł do zabudowy mocowany na podstawkce z tworzywa z taśmą samoprzylepną
Montaż
Taśma samoprzylepna
wygenerowano w programie shopGold
Zakres temperatur pracy
-10...+40°C
Wymiary
25 x 60 x 16 mm
Waga
0,02kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold